TERMO DE ADESÃO Código Cliente:

IDENTIFICAÇÃO DA CONTRATANTE

RAZÃO SOCIAL: INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ CNPJ: 10.739.225/0018-66

INCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

ENDEREÇO FISCAL: R TEOBALDO GOMES TORRES NÚMERO: 510

COMPLEMENTO: BAIRRO: CENTRO

CIDADE: OURICURI UF: PE CEP: 56.200-000

EMAIL: financeiro.hrfb@gmail.com

RESPONSÁVEL(IS) PELA GESTÃO DO CONTRATO

GESTOR RESPONSÁVEL EMPRESA/ÁREA:
MARIA LUIZA MOTA DA SILVA

TELEFONE:
(87) 99188-5294

FUNÇÃO:
Procurador

EMAIL:
financeiro.hrfb@gmail.com

PRODUTO(S): REFEICAO.

RESPONSÁVEL(IS) BOAS-VINDAS

GESTOR RESPONSÁVEL PELO BOAS-VINDAS:
MARIA LUIZA MOTA DA SILVA

TELEFONE:
(87) 99188-5294

FUNÇÃO:
Procurador

EMAIL:
financeiro.hrfb@gmail.com

PRODUTO(S): REFEICAO.

I. CONDIÇÕES COMERCIAIS PRODUTOS AVULSOS

Módulo Refeição, saldo cumulativo, com modelo de cartão Padrão e prazo de pagamento pré-pago.. Tarifa de manutenção - cliente por cartão ativo de R$ 0,00 (reais), Tarifa de emissão de cartão - cliente de R$ 0,00 (reais)
e e Tarifa de reemissão de cartão - cliente de R$ 4,00 (reais).

A CONTRATANTE informa não ser filiada ao PAT (Programa de Alimentação do Trabalhador) e declara que é de sua responsabilidade a informação aqui contida e se compromete a comunicar imediatamente à TRIVALE
INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA caso houver qualquer alteração desta condição, sob pena de arcar com sanções civis, administrativas e criminais previstas na legislação aplicável.

II. CONDIÇÕES COMERCIAIS MODALIDADE CONJUNTA DE PRODUTOS

Esta seção não se aplica para negociação deste termo.

III. INFORMAÇÕES OPERACIONAIS

Esta seção não se aplica para negociação deste termo.

IV. CLAUSULAS CONTRATUAIS MODALIDADE CONJUNTA DE PRODUTOS

Esta seção não se aplica para negociação deste termo.

V. CONDIÇÕES ESPECIAIS

Esta seção não se aplica para negociação deste termo.

VI. DECLARAÇÕES

Esta seção não se aplica para negociação deste termo.

Clicksign 4e07f6fc-781c-4c6f-bccc-5d91c8445d86

ASSINATURAS

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
10.739.225/0018-66

DATA ASSINATURA

TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA
00.604.122/0001-97

DATA ASSINATURA

Este termo de Adesão da EMPRESA passa a fazer parte integrante do contrato de prestação de serviços de SIB Refeição, sob o nº 3326289, representando a concordância expressa e inequívoca de todas as suas condições e
aos termos da Declaração de política de ética, conduta e compliance, sob o nº 3300693 e de proteção de dados sob nº 3313788, todos devidamente registrados no cartório de títulos e documentos da comarca de Uberlândia e
disponíveis em seu inteiro teor no endereço www.valecard.com.br para livre consulta. Declara a EMPRESA que teve acesso, está plenamente ciente e de acordo com as condições gerais do contrato, das políticas de ética,
conduta e compliance e proteção de dados. Termo de Adesão gerado em: 28/11/2023.

Clicksign 4e07f6fc-781c-4c6f-bccc-5d91c8445d86

TERMO DE ADESAO INSTITUTO (1) (1).pdf
Documento número #4e07f6fc-781c-4c6f-bccc-5d91c8445d86

Hash do documento original (SHA256): e8119a51954c6bebd4a0c52ac87340143efcb1aab467cf011e72ed2d6cfa9f17

Assinaturas

Maria Luiza Mota da Silva

CPF: 556.490.095-20

Assinou como parte em 10 jan 2024 às 16:57:22

Luiz Antonio Abreu

CPF: 539.307.976-15

Assinou como parte em 10 jan 2024 às 08:50:53

Simonio Freita da Silva

CPF: 004.991.726-98

Assinou como parte em 10 jan 2024 às 09:16:57

Log

09 jan 2024, 17:53:17 Operador com email amanda.ribeiro@valecard.com.br na Conta d901cdfc-a751-4d51-acfb-

ad0e4c721c7e criou este documento número 4e07f6fc-781c-4c6f-bccc-5d91c8445d86. Data

limite para assinatura do documento: 08 de fevereiro de 2024 (17:52). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

09 jan 2024, 17:53:18 Operador com email amanda.ribeiro@valecard.com.br na Conta d901cdfc-a751-4d51-acfb-

ad0e4c721c7e adicionou à Lista de Assinatura:

medialuz@hotmail.com para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de autenticação:

Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Maria Luiza Mota da Silva e CPF 556.490.095-20.

09 jan 2024, 17:53:18 Operador com email amanda.ribeiro@valecard.com.br na Conta d901cdfc-a751-4d51-acfb-

ad0e4c721c7e adicionou à Lista de Assinatura:

luiz.abreu@valecard.com.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de autenticação:

Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Luiz Antonio Abreu e CPF 539.307.976-15.

09 jan 2024, 17:53:18 Operador com email amanda.ribeiro@valecard.com.br na Conta d901cdfc-a751-4d51-acfb-

ad0e4c721c7e adicionou à Lista de Assinatura:

simonio.silva@cscresult.com.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Simonio Freita da Silva e CPF

004.991.726-98.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 10 de janeiro de 2024. Versão v1.29.0.

4e07f6fc-781c-4c6f-bccc-5d91c8445d86 Página 1 de 2 do Log

10 jan 2024, 08:50:53 Luiz Antonio Abreu assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail

luiz.abreu@valecard.com.br. CPF informado: 539.307.976-15. IP: 201.16.207.129. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -18.9270814 e longitude -48.3001347. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.714.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

10 jan 2024, 09:16:57 Simonio Freita da Silva assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail

simonio.silva@cscresult.com.br. CPF informado: 004.991.726-98. IP: 201.16.207.129. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -18.9270734 e longitude -48.3001454. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.714.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

10 jan 2024, 16:57:22 Maria Luiza Mota da Silva assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail

medialuz@hotmail.com. CPF informado: 556.490.095-20. IP: 177.129.62.70. Componente de

assinatura versão 1.716.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

10 jan 2024, 16:57:22 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

4e07f6fc-781c-4c6f-bccc-5d91c8445d86.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 4e07f6fc-781c-4c6f-bccc-5d91c8445d86, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 10 de janeiro de 2024. Versão v1.29.0.

4e07f6fc-781c-4c6f-bccc-5d91c8445d86 Página 2 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-18.9270814&longitude=-48.3001347
https://app.clicksign.com/location?latitude=-18.9270734&longitude=-48.3001454

	48210f5d81203e6250bea4d54764635f6e4bb59423e18872bf7bb55b664371da.pdf
	98de501ee298583f92621e1fc3f3080671f8bb734631f51c4a9f2f7e0af819db.pdf